TROFEO DEL MEDITERRANEO ULTRACE
MC MONTALBANO JONICO st U
C. Reg. MX FMI 2019 BAS - PUG

Trofeo del Mediterraneo + C.R. BAS/PUG

Mediterranean Trophy MX1/MX2 Crossdromo Don Paolo 1,750 km ._._.
Prima Manche 27/10/2019 11:00 . . .

Gara (25:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:01:41 . .....

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
" +2.890 11:23:222.751 8 2:02.099 +5.008 11:17:51.997
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 12 +1.664 11:25:116.774 9 2:06.208 +9.117 11:19:58.205
1 1:47.038 11:03:44 201 13 11:27:09.133 10 2:02.159 +5.068 11:22:00.364
2 1:47.869 +0.831 11:05:32.070 14 1:55.325 +2.966 11:29.04.458 i 2:04.353 +7.262 11:24:04.717
3 1:48.901 +1.863 11:07:20.971 15 1:54.205 +1.846 11:30:58.663 12 2:05.285 +8.194 11:26:10.002
4 1:49.943 +2.905 11:09:10.914 16 2:04.853 +12494 11:33.03.516 13 2:02.277 +5.186 11:28:12.279
5 1:50.656 +3.618 11:11:01570 14 2:04.026 +6.935 11:30:16.305
6 1:52.510 +5.472 11:12:54.080 (90) VANTAGGIATO MATTEO 15 2:04.191 +7.100 11:32:20.496
7 1:51.027 +3.989 11:14:45.107 1 1:57.383 +4.324 11:03:56.475
8 1:50.255 +3217 11:16:35.362 2 1:54.522 +1.463 11:06:50.997 (130) DI CAROLOVITO
9 1:50.000 +2.962 11:18:25.362 3 1:53.323 +0.264 11:07:44.320 1 2:00.503 +3.779 11:04:01.156
10 1:50.583 +3.545 11:20:15.945 4 11:09:37.379 2 11:05:57 880
11 1:53.751 +6.713 11:22:09.69 5 1:54.343 +1.284 11:11:31.722 3 1:56.958 +0.234 11:07:54.838
12 1:51.011 +3.973 11:24:00.707 6 1:54.101 +1.042 11:13:25.823 4 1:58.290 +1.566 11:09:53.128
13 1:51.287 +4.249 11:25:51.994 7 1:54.451 +1.392 11:15:20.274 5 1:59.616 +2.892 11:11:52.744
14 1:51.239 +4.201 11:27:43.233 8 1:54.326 +1.267 11:17:14.600 6 1:59.924 +3.200 11:13:52.668
15 1:51.850 +4.812 11:29:35.083 9 1:54.648 +1.589 11:19:09.248 7 2:04.281 +7 557 11:15:56.949
16 1:49.614 +2.576 11:31:24 697 10 1:54.741 +1.682 11:21:03.989 8 2:02.955 +6.231 11:17:59.904
11 2:11.217 +18.158 11:23:15.206 9 2:03.436 +6.712 11:20:03.340
(109) FABRE YANNICK 12 1:58.943 +5.884 11:25:14.149 10 2:03.159 +6.435 11:22:06.499
1 1:50.378 +2.470 11:03:48 407 13 1:59.075 +6.016 11:27:13.224 1 2:05.401 +8.677 11:24:11.900
5 1:49.505 +1.597 11:05:37.912 14 2:10.494 +17.435 11:29:23.718 12 2:02.503 +5.779 11:26:14.403
3 1:51.020 +3.112 11:07:28.932 15 2:13.557 +20.498 11:31:37.275 13 2:02.397 +5.673 11:28:16.800
4 1:52.431 +4.523 11:09:21.363 14 2:02.047 +5.323 11:30:18.847
5 1:51.834 +3.926 11:11:13.197 (734) GALDI ADOLFO 15 2:03.906 +7.182 11:32:22.753
6 1:52.542 +4.634 11:13:05.739 1 1:56.733 +1.910 11:03:56.077
7 1:50.366 +2.458 11:14:56.105 2 1:57.083 +2.260 11:05:53.160 (200) TOURATZIDIS DIMITROS
8 1:51.660 +3.752 11:1647.765 154823 | 11:07:47 983 7 2:00.717 72509 110402075
9 1:50.504 +2.59 11:18:38.269 4 1:55.846 +1.023 11:09:43.829 2 11:06:00.283
10 1:50.568 +2.660 11:20:28.837 5 2:00.243 +5.420 11:11:44.072 3 1:59.646 +1.438 11:07:59.929
1 1:51.380 +3472 11:22:20.217 6 1:59.210 +4.387 11:13:43.282 4 1:59.335 +1.127 11:09:59.264
12 1:50.592 +2.684 11:24:10.809 7 1:57.102 +2.279 11:15:40.384 5 2:03.520 +5.312 11:12:02.784
13 1:49.622 1714 11:26:00.431 8 1:58.517 +3.694 11:17:38.901 6 2:02.076 +3.868 11:14:04.860
14 1:49.391 +1.483 11:27:49.822 9 1:56.260 +1.437 11:19:35.161 7 2:01.752 +3.544 11:16:06.612
15 1:48.241 +0.333 11:29:38.063 10 1:57.866 +3.043 11:21:33.027 8 2:01.789 +3.581 11:18:08.401
16 11:31:25.971 1 2:10.753 +15.930 11:23:43.780 9 2:00.954 +2.746 11:20:09.355
12 1:59.910 +5.087 11:25:43.690 10 2:05.210 +7.002 11:22:14.565
(170) IRSUTI YANNIS 13 2:02.891 +8.068 11:27:46.581 1 2:03.917 +5.709 11:24:18.482
2:00.533 9.043 11:04:00.002 14 2:02.802 +7.979 11:29:49.383 12 2:02.341 +4.133 11:26:20.823
5 1:54.283 +2.793 11:05:54 285 15 2:00.996 +6.173 11:31:50.379 13 2:02.196 +3.988 11:28:23.019
3 1:54.252 +2.762 11:07:48.537 14 2:03.385 +5.177 11:30:26.404
4 1:55.622 +4.132 11:09:44.159 (121) TRAMONTANO CIRO 15 2:06.528 +8.320 11:32:32.932
5 1:53.755 +2.265 11:11:37.914 1 1:59.454 +4.050 11:03:57.952
6 1:52.921 +1.431 11:13:30.835 2 1:55.760 +0.356 11:05:53.712 (17) KARIOTIS GEORGIOS
7 1:55.762 +4272 11:15:26.597 3 1:56.169 +0.765 11:07:49.881 _1m 11:04:47.707
8 1:52.616 +1.126 11:17:19.213 4 11:09:45.285 2 2:01.902 +0.746 11:06:49.609
9 1:52.296 +0.806 11:19:11.509 5 1:55.956 +0.552 1:11:41.241 3 2:02.423 +1.267 11:08:52.032
10 m 11:21:02.999 6 1:58.100 +2.696 11:13:39.341 4 2:06.531 +5.375 11:10:58.563
1 1:51.926 +0.436 11:22:54.925 7 2:00.126 +4.722 11:15:39.467 5 2:04.901 +3.745 11:13:03.464
12 1:55.197 +3.707 11:24:50.122 8 2:02.151 +6.747 11:17:41.618 6 2:03.707 +2.551 11:15:07.171
13 1:54.761 3271 11:26:44 883 9 2:02.402 +6.998 11:19:44.020 7 2:05.623 +4.467 11:17:12.794
14 1:53.652 +2.162 11:28:38.535 10 2:02.735 +7.331 11:21:46.755 8 2:04.330 +3.174 111917124
15 1:54.655 +3.165 11:30:33.190 " 2:02.310 +6.906 11:23:49.065 9 2:02.482 +1.326 11:21:19.606
16 1:55.229 +3.739 11:32:28.419 12 2:01.028 +5.624 11:25:50.093 10 2:02.345 +1.189 11:23:21.951
13 2:02.385 +6.981 11:27:52.478 1 2:04.124 +2.968 11:25:26.075
(940) COSSE ANTOINE 14 2:00.626 +5.222 11:29:53.104 12 2:04.598 +3.442 11:27:30.673
1:54.064 1.705 11:04:19.962 15 1:58.168 +2.764 11:31:51.272 13 2:04.713 +3.557 11:29:35.386
2 1:56.281 +3.922 11:06:16.243 14 2:06.180 +5.024 11:31:41.566
3 1:53.644 +1.285 11:08:09.887 (84) PIGNOLI CLAUDIO
4 1:53.347 +0.988 11:10:03.234 1 1:58.908 +1.817 11:03:58.984 (4) BARTOLOTTAMARCELLO
5 1:54.102 +1.743 11:11:57.336 2 91 11:05:56.075 1 2:08.363 +0.297 11:04:10.559
6 1:55.645 +3.286 11:13:52.981 3 1:57.182 +0.091 11:07:53.257 2 2:08.100 +0.034 11:06:18.659
7 1:53.772 +1413 11:15:46.753 4 1:57.742 +0.651 11:09:50.999 3 11:08:26.725
8 1:53.390 +1.031 11:17:40.143 5 1:58.932 +1.841 11:11:49.931 4 2:09.002 +0.936 11:10:35.727
9 1:53.185 +0.826 11:19:33.328 6 2:00.300 +3.209 11:13:50.231 5 2:10.779 +2.713 11:12:46.506
10 1:54.174 41815 11:21:27 502 7 1:59.667 +2.576 11:15:49.898 6 2:12.936 +4.870 11:14:59.442
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TROFEO DEL MEDITERRANEO ”‘
MC MONTALBANO JONICO Y
C. Reg. MX FMI 2019 BAS - PUG

N AN
‘Ei’»m:}n

Trofeo del Mediterraneo + C.R. BAS/PUG

Mediterranean Trophy MX1/MX2 Crossdromo Don Paolo 1,750 km ._._.
Prima Manche 27/10/2019 11:00 . ......
Gara (25:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:01:41 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
7 2:14.677 +6.611 114714119 10 2:22.575 +10.334 11:27:15.698
8 2:13.939 +5.873 11:19:28.058 1 2:32.073 +19.832 11:29:47.771
9 2:12.685 +4.619 11:21:40.743 12 2:38.395 +26.154 11:32:26.166
10 2:14.191 +6.125 11:23:54.934
1 2:14.717 +6.651 11:26:09.651 (189) AOUADNIMAHER
12 2:12.248 +4.182 11:28:21.899 1 2:32.041 +1.768 11:04:38.880
13 2:11.683 +3.617 11:30:33.582 2 2:30.937 +0.664 11:07:09.817
14 2:13.914 +5.848 11:32:47.49 3 2:31.608 +1.335 11:09:41.425
4 73 11:12:11.698
(108) AITBELLA AMINE 5 2:32.077 +1.804 1:14:43.775
3712458 0812 0415753 6 2:35.193 +4.920 11:17:18.968
2 2:14.511 +2.869 11:06:30.244 7 2:33.146 +2.873 11:1952.114
3 2:18.856 +7.214 11:08:49.100 8 2:38.023 +7.750 11:22:30.137
4 2:18.582 +6.940 11:11:07.682 9 2:35.009 +4.736 11:25:05.146
5 2:13.304 1752 11-1321.076 10 2:35.342 +5.069 11:27:40.483
6 2:14.854 +3.212 11-15:35.930 1 2:38.008 +7.735 11:30:18.49
7 2:13.281 +1.639 11:17:49.211 12 2:36.926 +6.653 11:32:55.422
8 2:15.484 +3.842 11:20:04.695
9 2:14.171 +2.529 11:22:18.866 (327) BOUSLAMAMOHAMED
10 2:19.075 +7.433 11:24:37.94 1 11:04:34.463
1 2:14.718 +3.076 11:26:52.659 2 2:30.388 +2.945 11:07:04.851
12 2:13.904 +2.262 11:29:06.563 3 2:31.998 +4.555 11:09:36.849
13 2:12.843 +1.201 11:31:19.406 4 2:40.861 +13418 1:1217.710
u IR 11:33:31.048 5 2:38.454 +11.011 11:14:56.164
6 2:40.133 +12.690 11:17:36.297
(288) LAUDONIO FRANGESCO 7 2:40.764 +13.321 11:20:17.061
7 70423761 8 2:34.984 +7.541 11:22:52.045
2 2:10.461 +0.230 11:06:34.222 9 2:42.069 +14.626 11:25:34.114
3 2:11.193 +0.962 11:08:45.415 10 2:36.734 +9.291 11:28:10.848
4 2:15.270 +5.039 1111:00685 1 2:39.135 +11.692 11:30:49.983
5 2:11.915 +1.684 11:13:12.600 12 2:31.651 +4.208 11:33:21.634
6 2:15.748 +5.517 11:15:28.348
7 2:15.853 +5.622 11:17:44.201 (41) LEJMI SOFIENE
8 2:16.365 +6.134 11:20:00.566 w 11:04:16.347
9 2:20.059 +9.828 11:22:20.625 2 2:12.186 +0.520 11:06:28.533
10 2:12.827 +2.596 11:24:33.452 3 2:13.501 +1.835 11:08:42.034
1" 2:18.800 +8.569 11:26:52.252 4 2:15.978 +4.312 11:10:58.012
12 2:16.445 +6.214 11:29.08.697 5 2:16.329 +4.663 1:13:14.341
13 2:12.157 +1.926 11:31:20.854 6 2:15.467 +3.801 11:15:29.808
14 2:12.818 +2.587 11:33:33.672 7 3:43.860 +1:32194 11:19:13.668
(24) ECHIGUER MOHAMED AMINE
T 2:16.372 +5.508 T1:0419.270
2 2:14.388 +3.524 11:06:33.658
3 2:10.864 11:08:44.522
4 2:12.764 +1.900 11:10:57.286
5 2:13.763 +2.899 11:13:11.049
6 2:17.126 +6.262 11:15:28.175
7 2:17.095 +6.231 11:17:45.270
8 2:17.724 +6.860 11:20:02.994
9 2:20.379 +9.515 11:22:23.373
10 2:16.150 +5.286 11:24:39.523
1 2:15.696 +4.832 11:26:55.219
12 2:18.205 +7.341 11:29:13 424
13 2:17.925 +7.061 11:31:31.349
(77) AOUADI MOHAMED
T 2:13.420 +1.179 0417771
22241 | 11:06:30.012
3 2:14.225 +1.984 11:08:44.237
4 2:20471 +7.930 11:11:04.408
5 2:16.739 +4.498 11:13:21.147
6 4:25.935 +2:13694 11:17:47.082
7 2:14.967 +2.726 11:20:02.049
8 2:33.507 +21.266 11:22:35.556
9 2:17.567 +5.326 11:24:53.123
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